
 
     R  O  M  Â  N  I  A 

     J U D E Ţ U L  S Ă L A J 
    ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 

      CONSILIUL LOCAL     
 

 

                                                                                                         
                                                                 HOTĂRÂREA NR. 18 
                                                                      din 31.01.2019                                                                        

privind abrogarea unor hotărâri  ale Consiliului Local  
            

Consiliul Local al oraşului Şimleu Silvaniei, judeţul Sălaj, întrunit în şedinţa publică în data de 
31 ianuarie  2019; 
 Având în vedere Expunerea de motive nr. 1393/2019 a Primarului oraşului Şimleu Silvaniei, 
Raportul de specialitate nr. 1394/2019 al Secretarului delegat, Avizul Comisiei juridice şi de 
disciplină, administraţie publică locală, apărarea ordinii şi liniştii publice, respectarea drepturilor 
omului, culte şi problemele minorităţilor a Consiliului Local; 
 În baza prevederilor  art. 36 alin. 2 lit. b și c și alin. 9 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 În temeiul art. 45 alin. 1 și 3 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
                                                                       HOTĂRĂŞTE: 
 

 Art.1. Se abrogă Hotărârea Consiliului Local nr.3/29.01.2014 privind aprobarea documentaţiei 
tehnice şi a principalilor  indicatori tehnico-economici pentru obiectivul de investiţii „Amenajare Piața 
agroalimentară din orașul Șimleu Silvaniei”- faza studiu de fezabilitate. 
 Art.2. Se abrogă Hotărârea Consiliului Local nr. 31/27.02.2018 privind modificarea Anexei la 
Hotărârea Consiliului Local nr. 24 din 2000.  
         Art.3. Se abrogă Hotărârea Consiliului Local nr. 88/17.07.2018 privind modificarea Anexei la 
Hotărârea Consiliului Local nr. 27 din 2000.  
 Art.4. Se abrogă Hotărârea Consiliului Local nr. 89/17.07.2018 privind modificarea Anexei la 
Hotărârea Consiliului Local nr. 24 din 2000.  
 Art.5. Prezenta hotărâre poate fi atacată în condițiile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.   
 Art.6. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul oraşului Șimleu 
Silvaniei, Serviciul urbanism, Biroul cadastru şi Direcţia Economică. 
           Art.7. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

-Primarul oraşului Şimleu Silvaniei; 
-Prefectul Judeţului Sălaj; 
-Serviciul urbanism; 
-Direcția economică; 
-Biroul cadastru; 
-dosar hotărâri. 

 

               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 
                    LAZAR IOAN-RADU                                                            SECRETAR DELEGAT,  
                                                  ALINA-MARIANA PETHO        

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


